
DEPARTAMENTO DE CUSCATLÁN

Distrito de Santa Cruz Analquito

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2024

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

saul.lopezInstitucional
Nivel: 4 Cuenta

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

806,605.37GASTOS DE GESTION INGRESOS DE GESTION69,865.14
262.95GASTOS EN PERSONAL INGRESOS TRIBUTARIOS10,719.99
262.95Remuneraciones Personal Permanente Impuestos Municipales9,787.91

7,117.34Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Públicas

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS
CORRIENTES RECIBIDAS

443.19

617.34Contribuciones Patronales a Instituciones de
Seguridad Social Privadas

Multas e Intereses por Mora488.89

6,500.00GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y Transferencias Corrientes del Sector388.95
5,321.28Servicios Básicos INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y

SERVICIOS
307.37

4,671.69Especies Municipales Tasas de Servicios Públicos81.58
615.15GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES Derechos58,756.20
34.44Ajustes de Ejercicios Anteriores Venta de Servicios Públicos58,756.20

793,903.68Ajustes de Ejercicios Anteriores
0.12Ingresos Diversos

793,903.80INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION806,605.37 806,605.37  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)736,740.23  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 69,865.14 0.00 0.00806,605.37SUBTOTAL

0.00 0.00

0.00 0.00
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